
Warszawa, 10 stycznia 2012 r.

Szanowni Państwo!!!!

Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów ma przyjemność zaprosić Państwa 
na  II  część  spotkania  informacyjnego,  które  odbędzie  się  15  lutego  2012  roku  w 
Warszawie.  Zaplanowane  spotkanie  jest  kontynuacją  spotkania,  które  odbyło  się  27 
października  2011  roku,  tym  razem  w  głównej  mierze  poświęcone  tematyce 
sprawozdawczości. 

Zaprosiliśmy do zaprezentowania tematów umieszczonych w propozycji porządku 
spotkania  przedstawicieli Ministerstwa Środowiska oraz Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Jesteśmy przekonani, że i to spotkanie przyniesie ulepszone rozwiązania i dyskusję 
pozwalającą  na  wypracowanie  ujednoliconego  sposobu  sporządzenia  rocznego 
sprawozdania o pojazdach wycofanych z eksploatacji. 

Sądzimy że termin spotkania umożliwi przekazanie możliwie  szerokiej  informacji 
na temat przyszłości systemu recyklingu i zmian w prawie. 

Poprosiliśmy NFOŚiGW aby przedstawił sposób rozliczenia roku 2011 oraz podał 
informacje  o  narzędziach  usprawniających  jego  przygotowanie  i  możliwości 
dofinansowania prowadzących stacje demontażu  w roku 2012.

Do udziału w spotkaniu zaprosiliśmy przedstawicieli Wojewódzkich Inspektoratów 
Ochrony Środowiska. Mamy nadzieję, że i tym razem udział inspektorów WIOŚ zapewni 
kolejny krok w kierunku zunifikowania podejścia do prowadzenia ewidencji  odpadów i 
sprawozdawczości przez prowadzących stacje demontażu. 

Tradycyjnie  miejscem spotkania  będzie  Centrum Konferencyjne  FSO S.A.  przy 
ulicy Jagiellońskiej 71 w Warszawie. Udział w spotkaniu jest płatny i wynosi 246 zł brutto 
i  492  zł  brutto  odpowiednio  dla  członków  Stowarzyszenia  FORS  i  dla  osób  spoza 
Stowarzyszenia. Opłatę za udział w  spotkaniu prosimy  dokonywać przelewem na konto 
BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. W przypadkach losowych zwrot 
wpłaconej kwoty nastąpi na warunkach podanych w karcie zgłoszenia.

Wszystkich  Państwa  chętnych  do  wzięcia  udziału  w  spotkaniu  prosimy  o 
wypełnienie i przesłanie załączonej Karty zgłoszenia. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc 
o uczestnictwie w spotkaniu decydować będzie  kolejność zgłoszeń. Dodatkowe informacje 
można znaleźć na naszej stronie internetowej pod adresem  www.fors.pl.

Wypełnione karty zgłoszenia prosimy możliwie najszybciej przesyłać zeskanowane 
drogą  elektroniczną   na adres sekretariat@fors.pl     lub faksem pod numer 22 8740114.
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